Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - ARAQUARI. Contratado: 79.283.065/0001-
41 - ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA. Objeto: Objetivo a alteração da cláusula
3.1 do preço, que passa a ter a seguinte redação: o valor mensal do contrato é de R$
107.285,25 (cento e sete mil duzentos e oitenta e cinco reais e vinte e cinco centavos) de
01/01/2025 a 28/03/ 2025 e a partir de 29/03/2025 o valor será de R$ 108.251,71 (cento
e oito mil duzentos e cinquenta e um reais e setenta e um centavos). O valor retroativo
referente ao período de 01/01/2025 a 29/03/2025, será R$28.267,48 (vinte e oito mil
duzentos e sessenta e sete reais e quarenta e oito centavos). Vigência: 15/06/2023 a
15/06/2025. Valor Total do Contrato: R$1.296.121,14 (um milhão duzentos e noventa e
seis mil cento e vinte e um reais e quatorze centavos)

(COMPRASNET 4.0 - 23/04/2025).

CAMPUS FRAIBURGO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÕNICO SRP Nº 90443/2025

O Instituto Federal Catarinense - Campus Fraiburgo, por intermédio do
pregoeiro, torna público o resultado do Pregão Eletrônico SRP 90443/2025, que trata de